
   Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace  
 Krejčího 1172/3, Liberec 6,  tel./fax 482 323 324, e-mail: czasp@czasp.cz 
  

1 
 

 

CENÍK VÝŠE ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY 
V DOMOVĚ KOPRETINA 

platný od 1. 1. 2024 
(Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhláška č. 505/2006 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů) 

Ceník výše úhrad za poskytování sociálních služeb 

Úkon Výše úhrady 
Jednotka  Kč za jednotku  

Ubytování 

Ubytování, úklid, praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a ošacení, žehlení Kč/den 250,- 

Poskytnutí stravy 

Zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám 
dietního stravování min. v rozsahu 3 hlavních jídel Kč/den 213,-  

Úhrada za péči hrazená příspěvkem na péči 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Sociálně terapeutické činnosti 

Aktivizační činnosti 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 

I. stupeň 880,- Kč II. stupeň 4.400,- Kč III. stupeň 12.800,- Kč IV. stupeň 19.200,- Kč 

Klientům garantujeme zajištění komplexního rozsah služeb dle jejich potřeb. 
 
 

Ceník výše úhrad za fakultativní úkony 

Úkon Výše úhrady 
Jednotka  Kč za jednotku  

Kadeřnické služby - mytí hlavy Kč/úkon 95,- 

Kadeřnické služby - stříhání Kč/úkon 135,- 

Kadeřnické služby - foukání Kč/úkon 135,- 

Kadeřnické služby - vodová ondulace Kč/úkon 135,- 

Kadeřnické služby - barvení Kč/úkon 325,- 

Kadeřnické služby - trvalá Kč/úkon 515,- 

Kadeřnické služby - přípravky – gel, lak nebo tužidlo apod. Kč/úkon 15,- 

Doprava klientů (do 10 km v okolí Liberce, do 25 minut) Kč/1 jízda 190,-  

 
 
 

 
 
 


	Ceník výše úhrad za poskytování SOCIÁLNÍ službY
	v DOMOVĚ KOPRETINA
	platný od 1. 1. 2024

